

THL Holding ApS
Krogagre 30, 8240 Risikov

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 28 90 27 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Torben Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

THL Holding ApS
Krogagre 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 90 27 00
Stiftet: 1. august 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Torben Laursen

Revision

Attiri
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandmanden 10A
9200 Aalborg SV

Associeret virksomhed

Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding,
Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 102.756 kr. mod 382.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.100	-6.710
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	-61.100	-56.710
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	172.456	373.002
Andre finansielle indtægter	37.706	88.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.306	-1.509
Resultat før skat	102.756	403.065
3 Skat af årets resultat	0	-21.056
Årets resultat	102.756	382.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	52.756	332.009
Disponeret i alt	102.756	382.009

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	246.561	246.561
6	Andre tilgodehavender	<u>197.159</u>	<u>551.323</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.720</u>	<u>822.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>468.720</u>	<u>822.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.677.605	1.615.149
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.693.935</u>	<u>1.615.149</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>791.755</u>	<u>663.135</u>
	Værdipapirer i alt	<u>791.755</u>	<u>663.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.949</u>	<u>64.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.847.639</u>	<u>2.342.655</u>
	Aktiver i alt	<u>3.316.359</u>	<u>3.165.539</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.925.222	2.872.466
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>3.100.222</u>	<u>3.047.466</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	6.309
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.309</u>
	Selskabsskat	2.708	20.152
	Anden gæld	213.429	91.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.137</u>	<u>111.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.137</u>	<u>118.073</u>
	Passiver i alt	<u>3.316.359</u>	<u>3.165.539</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.306	1.509
	46.306	1.509
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.056
	0	21.056
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	400.000
Afgang i årets løb	0	-375.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos THL Holding ApS
Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding, Aarhus	20 %	1.747.507	396.071	25.000
		1.747.507	396.071	25.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	246.561	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>246.561</u>
Kostpris ultimo	<u>246.561</u>	<u>246.561</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>246.561</u>	 <u>246.561</u>
 6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	551.323	100.000
Tilgang i årets løb	10.859	451.323
Afgang i årets løb	<u>-365.023</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>197.159</u>	<u>551.323</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>197.159</u>	 <u>551.323</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.872.466	2.540.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.756</u>	<u>332.009</u>
	<u>2.925.222</u>	<u>2.872.466</u>
 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter nom. kr. 25.000 i Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding for gæld til pengeinstitut ydet for selskabet Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

11. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 1.

Der er herudover ikke andre eventualposter.